令和５年度　定時総会のご案内

令和5年6月12日（月）　午後1時30分

野田市地域職業訓練センター

①令和4年度補正予算について ⑤令和4年度　計算書類等の

②令和4年度　事業報告について 　 承認について

③令和5年度　事業計画について ⑥理事の選任について

④令和5年度　予算について ⑦監事の選任について

　詳細につきましては、先日送付いたしました「令和５年度定時総会の開催について」をご覧

くださいますようお願いいたします。出欠席につきましては、同封しております「定時総会出

欠確認書」を返信用封筒にて６月１1日（日）（必着）までにご返送ください。

　欠席される方は、日付・ご署名・ご捺印のうえ、『委任状』または『議決権行使書』のどち

らかに記入してください。出欠席に関わらず早めの提出をお願いいたします。

　出席に記入された方につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から会場入場

者数を制限させていただき、抽選を以て出席者の方へ通知いたします。

　ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願いいたします。

令和５年度の年会費について
　 　 ○４月に就業された方（配分金２,４００円以上）

　　  ⇒　５月３１日（水）支払日に配分金から年会費２,４００円を天引き

　　  ○４月の配分金２,４００円未満または未就業の方

　　  ⇒　５月３１日（水）までに野田事務所・関宿連絡所へ年会費２,４００円を

    　　   ご持参ください。派遣業務のみに就業している方も同様で納入をお願いします。

　５月３１日（水）までに年会費を納めていない場合、今後、事務局からの便り等のご送付は

致しかねますので、ご了承くださいますようお願いいたします。

　会員資格につきましては、令和６年３月３１日を以て自動的に退会となります。現在未納の

方で今年度も会員を継続されたいという方につきましては早めの納入をお願いいたします。

会員番号について

　シルバー人材センターの会員番号は入会登録時に付与されます。

もし、ご自身の会員番号が不明の場合は、毎月送付しております配分金

明細支払書に記載してありますので、ご確認くださいますようお願い

いたします。

　　　〇開　催　日

　　　〇議　　　 題

　　　〇場　　　 所

令和　５年　6月　１日

　（公社）野田市シルバー人材センター

　TEL　　野田事務所　　04-7125-2300

　URL　　https://www.sjc.ne.jp/noda/

5/24  現在　会員数　７41名（男性　563名　女性　178名）

　　　　　　関宿連絡所　　04-7196-2558

シルバー人材センター

マスコットキャラ

「チエブクロ―」

配分金支払日